
 

    Résultats de la 21ème journée SAISON  2023/24
Reiningue III - Kingersheim III 6  - 0  -
Kingersheim II  - Illzach III 6  - 0  -
Balschwiller III  - Steinbach II 4  - 2  -
Wittelsheim II  - Rouffach III 4  - 2  -
Pulversheim IV  - Rouffach IV 0  - 6  -
Pulversheim III  - Habsheim II 6  - 0  -

 -
MEILLEURS INDIVIDUELS

1° BECHELEN Vincent Pulversheim IV
2° MECHALI Frédéric Reiningue III
3° KACZMAR Gabriel Wittelsheim II

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.

Vict Déf Nul

1° Wittelsheim II 21 16 5 0 840,62
2° Pulversheim IV 21 15 6 0 802,86
3° Kingersheim II 21 11 10 0 786,33
4° Rouffach III 21 11 10 0 780,81
5° Kingersheim III 21 13 8 0 758,52
6° Steinbach II 21 9 12 0 743,10
7° Pulversheim III 21 9 12 0 705,38
8° Rouffach IV 21 9 12 0 760,14
9° Habsheim II 21 9 12 0 703,90

10° Reiningue III 21 10 11 0 743,86
11° Balschwiller III 21 9 12 0 688,81
12° Illzach III 21 5 16 0 710,76

HOMOLOGATION DES RESULTATS
DIVISION II ZONE SUD

777 685
860 722
726 631
862 849

143
141

MATCHS PTS BOIS

825 866
784 646

144

70 16397
68 15929
60 15605

92 17653
83 16860
70 16513

50 15621
46 14465
44 14926

59 14813
58 15963
56 14782

Classement seniors A
1° GUTFREUND Nicolas Kingersheim III 21 34,29 13,57 2631 ▼ -1,71

2° THIEBAUT Sébastien Reiningue III 21 24,38 15,71 2377 ▲ 0,49

3° ROECKEL Nicolas Pulversheim IV 21 28,95 14,76 2374 ▲ 0,75

4° FIFRE Christophe Pulversheim III 21 25,14 13,10 2233 ▲ 0,23

5° WECK Maxence Rouffach IV 20 26,10 13,75 2050 ▲ 1,29

6° WASSER Luc Rouffach III 20 22,70 9,00 1994 ▲ 0,17

7° STUDER Mathieu Rouffach IV 20 21,50 12,75 1986 ▲ 0,30

8° SPANNAGEL Maxime Illzach III 21 21,81 12,14 2081 ▲ 0,55

9° KIENY Jérome Illzach III 21 23,43 10,95 2071 ▲ 0,52

10° ROECKEL Valentin Pulversheim IV 21 18,48 14,76 2054 ▼ -0,64

Classement seniors B
1° FROSSARD Jean Marc Wittelsheim II 20 34,80 18,50 2463 ▼ -0,53

2° COLOMERA Franck Kingersheim II 21 32,29 14,29 2462 ▲ 1,14

3° SCHNOEBELEN Patrick Balschwiller III 20 28,80 16,25 2317 ▼ -1,04

4° HUNSINGER Bertrand Kingersheim III 21 27,81 17,38 2415 ▼ -0,20

5° BECHELEN Vincent Pulversheim IV 21 26,57 15,00 2255 ▲ 1,83

6° VECCHI Didier Rouffach III 21 25,52 11,90 2164 ▼ -0,05

7° DEBSKI Gilbert Wittelsheim II 21 24,38 12,38 2138 ▼ -1,19

8° KAMMERER Gilles Pulversheim IV 21 21,05 12,14 2132 ▲ 0,57

9° SALTZMANN Marc Habsheim II 21 25,33 10,95 2125 ▲ 0,44

10° TARQUINIO Peppino Kingersheim II 21 22,76 11,67 2071 ▲ 0,27

Classement vétérans
1° BASLER Patrice Rouffach III 21 33,52 11,90 2493 ▲ 0,66

2° SCHWERTZ Francis Reiningue III 21 34,19 17,62 2478 ▲ 0,25

3° SCHNEIDER Pierre Pulversheim III 20 29,50 14,25 2329 ▼ -0,81

4° DE STEPHANIS Albert Wittelsheim II 21 29,71 13,81 2298 ▼ -0,42

5° GUTLEBEN Jean Marie Rouffach III 20 27,40 13,25 2174 ▲ 1,44

6° SCHAUSS Marc Kingersheim II 21 26,19 13,10 2263 ▼ -0,19

7° BRUN Maurice Steinbach II 21 26,38 10,00 2227 ▼ -2,60

8° KACZMAR Gabriel Wittelsheim II 20 27,00 14,75 2119 ▲ 1,84

Classement dames A
1° SEEMANN Patricia Rouffach IV 21 21,43 14,52 2243 ▲ 0,56

2° VONBLON Alexandra Balschwiller III 21 24,76 10,71 2017 ▼ -0,50

3° BECHELEN Marina Pulversheim IV 21 18,95 12,86 1948 ▼ -0,04

4° LITOLFF Isabelle Pulversheim IV 21 21,43 13,33 1939 ▼ -0,22

5° BECHER Evelyne Kingersheim III 21 15,81 11,19 1737 ▲ 1,21

Classement dames B
1° GRISVARD Marie Laure Illzach III 21 23,62 11,90 2020 ▼ -0,36

2° MELE Martine Reiningue III 20 19,40 11,75 1651 ▲ 0,18

3° BLOUET Aline Habsheim II 21 14,67 10,48 1711 ▲ 0,08

4° BURGLE Monique Rouffach III 21 17,05 9,76 1582 ▲ 1,13

5° KLEIBER Annick Pulversheim III 21 13,71 7,62 1482 ▲ 1,82

Classement juniors
1° BOHN Sacha Rouffach IV 20 30,50 13,75 2183 ▼ -0,59

2° BECHELEN Maelya Pulversheim IV 21 20,29 12,62 1970 ▼ -0,54

3° HAEMMERLIN Clémence Rouffach IV 21 19,52 11,90 1796 ▲ 1,47
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Résultats de la 21ème journée DIVISION II SUD 2023/24

SENIORS A

1 GUTFREUND Nicolas Kingersheim III 21  Matchs 2631 Bois 125,29 34,29 13,57 26 HUNOLD Charles Kingersheim III 20  Matchs 1604 Bois 80,20 16,60 9,50
2 THIEBAUT Sébastien Reiningue III 21  Matchs 2377 Bois 113,19 24,38 15,71 27 SEEMANN André Habsheim II 21  Matchs 1635 Bois 77,86 16,00 8,33
3 ROECKEL Nicolas Pulversheim IV 21  Matchs 2374 Bois 113,05 28,95 14,76 28 TROTOT Alain Kingersheim II 21  Matchs 1617 Bois 77,00 16,76 7,86
4 FIFRE Christophe Pulversheim III 21  Matchs 2233 Bois 106,33 25,14 13,10 29 LOPETRONE Giuseppe Illzach III 20  Matchs 1504 Bois 75,20 13,80 8,75
5 WECK Maxence Rouffach IV 20  Matchs 2050 Bois 102,50 26,10 13,75 30 NUNNINGER Gabrielle Steinbach II 20  Matchs 1481 Bois 74,05 12,30 7,50
6 WASSER Luc Rouffach III 20  Matchs 1994 Bois 99,70 22,70 9,00 31 PETER Pierre Illzach III 21  Matchs 1408 Bois 67,05 10,86 6,43
7 STUDER Mathieu Rouffach IV 20  Matchs 1986 Bois 99,30 21,50 12,75
8 SPANNAGEL Maxime Illzach III 21  Matchs 2081 Bois 99,10 21,81 12,14 DAMES A
9 KIENY Jérome Illzach III 21  Matchs 2071 Bois 98,62 23,43 10,95
10 ROECKEL Valentin Pulversheim IV 21  Matchs 2054 Bois 97,81 18,48 14,76 1 SEEMANN Patricia Rouffach IV 21  Matchs 2243 Bois 106,81 21,43 14,52
11 MECHALI Frédéric Reiningue III 20  Matchs 1929 Bois 96,45 18,30 12,75 2 VONBLON Alexandra Balschwiller III 21  Matchs 2017 Bois 96,05 24,76 10,71
12 GUGENBERGER Patrick Steinbach II 21  Matchs 1885 Bois 89,76 18,57 11,90 3 BECHELEN Marina Pulversheim IV 21  Matchs 1948 Bois 92,76 18,95 12,86

4 LITOLFF Isabelle Pulversheim IV 21  Matchs 1939 Bois 92,33 21,43 13,33
SENIORS B 5 BECHER Evelyne Kingersheim III 21  Matchs 1737 Bois 82,71 15,81 11,19

6 SURLEAU Christelle Illzach III 21  Matchs 1650 Bois 78,57 15,43 9,29
1 FROSSARD Jean Marc Wittelsheim II 20  Matchs 2463 Bois 123,15 34,80 18,50
2 COLOMERA Franck Kingersheim II 21  Matchs 2462 Bois 117,24 32,29 14,29 DAMES B
3 SCHNOEBELEN Patrick Balschwiller III 20  Matchs 2317 Bois 115,85 28,80 16,25
4 HUNSINGER Bertrand Kingersheim III 21  Matchs 2415 Bois 115,00 27,81 17,38 1 GRISVARD Marie Laure Illzach III 21  Matchs 2020 Bois 96,19 23,62 11,90
5 BECHELEN Vincent Pulversheim IV 21  Matchs 2255 Bois 107,38 26,57 15,00 2 MELE Martine Reiningue III 20  Matchs 1651 Bois 82,55 19,40 11,75
6 VECCHI Didier Rouffach III 21  Matchs 2164 Bois 103,05 25,52 11,90 3 BLOUET Aline Habsheim II 21  Matchs 1711 Bois 81,48 14,67 10,48
7 DEBSKI Gilbert Wittelsheim II 21  Matchs 2138 Bois 101,81 24,38 12,38 4 BURGLE Monique Rouffach III 21  Matchs 1582 Bois 75,33 17,05 9,76
8 KAMMERER Gilles Pulversheim IV 21  Matchs 2132 Bois 101,52 21,05 12,14 5 KLEIBER Annick Pulversheim III 21  Matchs 1482 Bois 70,57 13,71 7,62
9 SALTZMANN Marc Habsheim II 21  Matchs 2125 Bois 101,19 25,33 10,95 6 HABY M. Thérèse Habsheim II 21  Matchs 1409 Bois 67,10 15,33 8,81
10 TARQUINIO Peppino Kingersheim II 21  Matchs 2071 Bois 98,62 22,76 11,67 7 FEDER Marie Kingersheim III 21  Matchs 1346 Bois 64,10 13,90 6,43
11 KUENY Bernard Rouffach III 21  Matchs 1980 Bois 94,29 23,24 9,29
12 GRIENEISEN Antoine Reiningue III 20  Matchs 1807 Bois 90,35 20,30 11,50 JUNIORS
13 WASSER Marc Rouffach III 21  Matchs 1796 Bois 85,52 21,71 10,24
14 WOEHL Christian Steinbach II 21  Matchs 1706 Bois 81,24 16,86 10,00 1 BOHN Sacha Rouffach IV 20  Matchs 2183 Bois 109,15 30,50 13,75
15 BAUER Christophe Wittelsheim II 20  Matchs 1553 Bois 77,65 17,30 8,75 2 BECHELEN Maelya Pulversheim IV 21  Matchs 1970 Bois 93,81 20,29 12,62
16 RISSER Didier Pulversheim III 21  Matchs 1552 Bois 73,90 12,10 10,48 3 HAEMMERLIN Clémence Rouffach IV 21  Matchs 1796 Bois 85,52 19,52 11,90
17 PRINZBACH Denis Reiningue III 21  Matchs 1527 Bois 72,71 11,33 9,52 4 SEEMANN Anaïs Rouffach IV 21  Matchs 1765 Bois 84,05 20,67 9,76
18 MULLER Mathieu Rouffach III 21  Matchs 1502 Bois 71,52 11,05 8,81 5 SEEMANN Tom Rouffach IV 21  Matchs 1656 Bois 78,86 17,52 7,62

6 GENSBITTEL Victor Balschwiller III 20  Matchs 1114 Bois 55,70 8,20 6,50
VETERANS

1 BASLER Patrice Rouffach III 21  Matchs 2493 Bois 118,71 33,52 11,90
2 SCHWERTZ Francis Reiningue III 21  Matchs 2478 Bois 118,00 34,19 17,62
3 SCHNEIDER Pierre Pulversheim III 20  Matchs 2329 Bois 116,45 29,50 14,25
4 DE STEPHANIS Albert Wittelsheim II 21  Matchs 2298 Bois 109,43 29,71 13,81
5 GUTLEBEN Jean Marie Rouffach III 20  Matchs 2174 Bois 108,70 27,40 13,25
6 SCHAUSS Marc Kingersheim II 21  Matchs 2263 Bois 107,76 26,19 13,10
7 BRUN Maurice Steinbach II 21  Matchs 2227 Bois 106,05 26,38 10,00
8 KACZMAR Gabriel Wittelsheim II 20  Matchs 2119 Bois 105,95 27,00 14,75
9 KREMER Jean Paul Habsheim II 20  Matchs 2099 Bois 104,95 19,40 15,00
10 SERMONNE Claude Habsheim II 20  Matchs 2069 Bois 103,45 18,20 12,00
11 OBERLIN Daniel Rouffach IV 20  Matchs 2039 Bois 101,95 27,70 9,50
12 FEDER Francis Kingersheim III 21  Matchs 2111 Bois 100,52 25,43 11,19
13 PETIT François Wittelsheim II 21  Matchs 2092 Bois 99,62 23,24 11,90
14 ZWINGELSTEIN Gilbert Kingersheim II 21  Matchs 2082 Bois 99,14 21,14 15,71
15 LEIMACHER Raymond Steinbach II 21  Matchs 2072 Bois 98,67 24,00 11,43
16 HEMMERLIN Jean Marie Kingersheim III 21  Matchs 2072 Bois 98,67 22,29 10,71
17 GRASSELER François Wittelsheim II 20  Matchs 1970 Bois 98,50 18,10 9,75
18 LUTOLF Paul Pulversheim IV 21  Matchs 2055 Bois 97,86 20,86 14,76
19 KLEINDIENST Patrice Illzach III 20  Matchs 1927 Bois 96,35 24,50 9,75
20 GELINEAU Antoine Wittelsheim II 21  Matchs 1997 Bois 95,10 20,57 13,81
21 BURGLE Jean Marie Rouffach III 20  Matchs 1875 Bois 93,75 19,40 10,75
22 MUSCH Jacques Rouffach III 21  Matchs 1957 Bois 93,19 19,90 10,95
23 SIMONETTO Sandro Kingersheim II 20  Matchs 1806 Bois 90,30 20,80 12,00
24 KOPP Georges Habsheim II 21  Matchs 1884 Bois 89,71 19,24 11,43
25 SCHNEIDER Emile Kingersheim III 21  Matchs 1823 Bois 86,81 15,52 9,76



RÉSULTATS DES JOURNÉES  2022/23 DIVISION II

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 12ème journée 
Kingersheim III  - Kingersheim II 4  - 2 668  - 664 Kingersheim II  - Kingersheim III 2  - 4 780  - 857

Steinbach II  - Wittelsheim II 0  - 6 670  - 810 Wittelsheim II  - Steinbach II 6  - 0 848  - 711

Rouffach IV  - Rouffach III 4  - 2 773  - 728 Rouffach III  - Rouffach IV 2  - 4 821  - 867

Reiningue III  - Habsheim II 4  - 2 723  - 673 Habsheim II  - Reiningue III 6  - 0 775  - 739

Balschwiller III  - Illzach III 6  - 0 843  - 692 Illzach III  - Balschwiller III 6  - 0 658  - 591

Pulversheim IV  - Pulversheim III 5  - 1 763  - 571 Pulversheim III  - Pulversheim IV 2  - 4 653  - 692

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 13ème journée 
Kingersheim II  - Steinbach II 4  - 2 690  - 658 Steinbach II  - Kingersheim II 4  - 2 779  - 737

Wittelsheim II  - Rouffach IV 6  - 0 864  - 686 Rouffach IV  - Wittelsheim II 0  - 6 777  - 845

Rouffach III  - Reiningue III 6  - 0 749  - 684 Reiningue III  - Rouffach III 0  - 6 731  - 842

Habsheim II  - Balschwiller III 6  - 0 782  - 635 Balschwiller III  - Habsheim II 0  - 6 650  - 728

Illzach III  - Pulversheim IV 2  - 4 720  - 821 Pulversheim IV  - Illzach III 6  - 0 813  - 750

Pulversheim III  - Kingersheim III 2  - 4 650  - 682 Kingersheim III  - Pulversheim III 6  - 0 735  - 567

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 14ème journée 
Kingersheim III  - Wittelsheim II 6  - 0 807  - 650 Wittelsheim II  - Kingersheim III 6  - 0 889  - 720

Steinbach II  - Rouffach III 6  - 0 867  - 804 Rouffach III  - Steinbach II 4  - 2 783  - 748

Rouffach IV  - Habsheim II 4  - 2 661  - 641 Habsheim II  - Rouffach IV 4  - 2 739  - 708

Reiningue III  - Illzach III 4  - 2 784  - 738 Illzach III  - Reiningue III 2  - 4 743  - 768

Pulversheim IV  - Kingersheim II 4  - 2 847  - 829 Kingersheim II  - Pulversheim IV 2  - 4 740  - 753

Balschwiller III  - Pulversheim III 4  - 2 681  - 586 Pulversheim III  - Balschwiller III 2  - 4 673  - 692

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 15ème journée 
Kingersheim II  - Rouffach IV 6  - 0 819  - 701 Rouffach IV  - Kingersheim II 4  - 2 799  - 791

Wittelsheim II  - Reiningue III 4  - 2 802  - 782 Reiningue III  - Wittelsheim II 2  - 4 755  - 822

Rouffach III  - Balschwiller III 2  - 4 749  - 793 Balschwiller III  - Rouffach III 4  - 2 690  - 648

Habsheim II  - Pulversheim IV 2  - 4 707  - 761 Pulversheim IV  - Habsheim II 6  - 0 799  - 678

Illzach III  - Kingersheim III 6  - 0 742  - 661 Kingersheim III  - Illzach III 6  - 0 870  - 716

Pulversheim III  - Steinbach II 6  - 0 699  - 620 Steinbach II  - Pulversheim III 2  - 4 794  - 824

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 16ème journée 
Kingersheim III  - Rouffach III 6  - 0 812  - 609 Rouffach III  - Kingersheim III 6  - 0 856  - 823

Steinbach II  - Habsheim II 6  - 0 913  - 788 Habsheim II  - Steinbach II 6  - 0 798  - 633

Rouffach IV  - Illzach III 4  - 2 753  - 704 Illzach III  - Rouffach IV 6  - 0 808  - 743

Balschwiller III  - Kingersheim II 2  - 4 610  - 779 Kingersheim II  - Balschwiller III 6  - 0 898  - 680

Pulversheim IV  - Wittelsheim II 6  - 0 901  - 819 Wittelsheim II  - Pulversheim IV 6  - 0 893  - 803

Reiningue III  - Pulversheim III 4  - 2 708  - 649 Pulversheim III  - Reiningue III 2  - 4 731  - 766

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 17ème journée 
Kingersheim II  - Reiningue III 4  - 2 803  - 792 Reiningue III  - Kingersheim II 2  - 4 726  - 805

Wittelsheim II  - Balschwiller III 6  - 0 912  - 662 Balschwiller III  - Wittelsheim II 4  - 2 802  - 762

Rouffach III  - Pulversheim IV 6  - 0 832  - 748 Pulversheim IV  - Rouffach III 6  - 0 922  - 798

Habsheim II  - Kingersheim III 6  - 0 739  - 682 Kingersheim III  - Habsheim II 6  - 0 811  - 578

Illzach III  - Steinbach II 2  - 4 712  - 728 Steinbach II  - Illzach III 6  - 0 867  - 653

Pulversheim III  - Rouffach IV 4  - 2 688  - 676 Rouffach IV  - Pulversheim III 2  - 4 784  - 808

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 18ème journée 
Kingersheim III  - Steinbach II 4  - 2 722  - 704 Steinbach II  - Kingersheim III 6  - 0 828  - 755

Kingersheim II  - Wittelsheim II 6  - 0 874  - 704 Wittelsheim II  - Kingersheim II 6  - 0 929  - 822

Rouffach IV  - Reiningue III 6  - 0 884  - 771 Reiningue III  - Rouffach IV 0  - 6 661  - 837

Rouffach III  - Habsheim II 6  - 0 795  - 652 Habsheim II  - Rouffach III 2  - 4 604  - 649

Pulversheim IV  - Balschwiller III 2  - 4 671  - 679 Balschwiller III  - Pulversheim IV 0  - 6 707  - 827

Illzach III  - Pulversheim III 2  - 4 655  - 684 Pulversheim III  - Illzach III 4  - 2 769  - 658

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 19ème journée 
Balschwiller III  - Kingersheim III 0  - 6 593  - 725 Kingersheim III  - Balschwiller III 4  - 2 800  - 713

Steinbach II  - Rouffach IV 4  - 2 756  - 746 Rouffach IV  - Steinbach II 6  - 0 761  - 649

Habsheim II  - Kingersheim II 4  - 2 725  - 654 Kingersheim II  - Habsheim II 6  - 0 850  - 714

Reiningue III  - Pulversheim IV 4  - 2 779  - 729 Pulversheim IV  - Reiningue III 6  - 0 820  - 747

Wittelsheim II  - Illzach III 6  - 0 987  - 800 Illzach III  - Wittelsheim II 0  - 6 739  - 864

Pulversheim III  - Rouffach III 0  - 6 670  - 800 Rouffach III  - Pulversheim III 0  - 6 801  - 823

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 20ème journée 
Pulversheim IV  - Kingersheim III 6  - 0 897  - 748 Kingersheim III  - Pulversheim IV 0  - 6 796  - 852

Kingersheim II  - Rouffach III 0  - 6 786  - 836 Rouffach III  - Kingersheim II 2  - 4 826  - 831

Rouffach IV  - Balschwiller III 0  - 6 656  - 675 Balschwiller III  - Rouffach IV 0  - 6 759  - 788

Illzach III  - Habsheim II 6  - 0 767  - 698 Habsheim II  - Illzach III 6  - 0 734  - 563

Reiningue III  - Steinbach II 4  - 2 730  - 710 Steinbach II  - Reiningue III 2  - 4 764  - 820

Pulversheim III  - Wittelsheim II 4  - 2 815  - 734 Wittelsheim II  - Pulversheim III 6  - 0 927  - 809

Résultats de la 10ème journée Résultats de la 21ème journée 
Kingersheim III  - Reiningue III 6  - 0 787  - 703 Reiningue III  - Kingersheim III 6  - 0 777  - 685

Illzach III  - Kingersheim II 4  - 2 714  - 712 Kingersheim II  - Illzach III 6  - 0 860  - 722

Steinbach II  - Balschwiller III 6  - 0 814  - 653 Balschwiller III  - Steinbach II 4  - 2 726  - 631

Rouffach III  - Wittelsheim II 2  - 4 790  - 842 Wittelsheim II  - Rouffach III 4  - 2 862  - 849

Rouffach IV  - Pulversheim IV 2  - 4 821  - 858 Pulversheim IV  - Rouffach IV 0  - 6 825  - 866

Habsheim II  - Pulversheim III 4  - 2 660  - 636 Pulversheim III  - Habsheim II 6  - 0 784  - 646

Résultats de la 11ème journée Résultats de la 22ème journée 
Kingersheim III  - Rouffach IV 6  - 0 783  - 721 Rouffach IV  - Kingersheim III 0  - 0 0  - 0

Pulversheim IV  - Steinbach II 2  - 4 758  - 761 Steinbach II  - Pulversheim IV 0  - 0 0  - 0

Wittelsheim II  - Habsheim II 6  - 0 888  - 723 Habsheim II  - Wittelsheim II 0  - 0 0  - 0

Balschwiller III  - Reiningue III 2  - 4 631  - 675 Reiningue III  - Balschwiller III 0  - 0 0  - 0

Rouffach III  - Illzach III 4  - 2 787  - 672 Illzach III  - Rouffach III 0  - 0 0  - 0

Kingersheim II  - Pulversheim III 4  - 2 789  - 724 Pulversheim III  - Kingersheim II 0  - 0 0  - 0


